CITTA" B RAe

Er5y
_RAGIONERIA "

DETE]

DIRIGENZTIALE

[Annotata al Registro Generale OGGETTO:
: autorizzazione pagamento e rinnovi

éin data 2 g ?ﬁ@@xzﬁﬁg abbonamenti per 17annc 2003
1033
.§N. &L SETTORE IV

‘Datz 13 05 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.ZO0%, 2003 CAP.1387 IMP . éﬁé%g

FUONZ . OL SERV. (08 INTERV.(02

L' arno duemilatre, il giozxrno ?’W(\L del mese di ?{%gw
Nell’'Ufficio del Settore IV, su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:



Premesso che occorre procedere al vinnove ed al pagamenio di tutti gil shbonamenti €
riviste per I’anno 2003 3

Visia la proposta del responsabile del servizio Economato € Provveditorate Rag, Orazio
- Giann del 13 05 2003 n. 181 relativa all’oggetto, che fa parte integranie ed inscindibile del
presente provvedimento, €O la quale si chiede 'autorizzazione al pagamento di tutti gh

abbonamenti e riviste che " Amministrazione ha ritenuto oppertunc contrarre per i vari uffic
comumnalis

Vigto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonehé I’ attestazione
della copertura finanziaria da parte del capo settore Finanza e Contabilita;

Visto Dart. 53 del regolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi Comunali
approvate con ﬁgiébemzi@m del C.C. del 30 10 1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivith finanziarie nell’ambito degli obbiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1} Autorizzare il Responsabile del servizio Economato € Provveditorato a predisporre gli

atti di propria competenza pev procedere al pagamento ed al rinnovo dei vari
abbonamenti e riviste per I’anno 2003;

L

2} Anticipare sl Eeconomo Comunale 12 somma di Euro 40.0060,00;

3} Impegnare la spesa di Euro 40.000,00 come appresso indicato

Serv.08

[ Funz.01 Tnterv.82

[Cap. 1387

IL DIRIGENTE DELSETT. IV
v Parring




a trasmettersi d'ufficioc,ai ssguenti settori/uffici:Sett. IlL
£f. Ragioneria & Sethk.IV-ULE. Economato.

IL DIRIGENTE DEL SETTCRE I



TTA

SETTCRY FINANZA E CONTABIL

sta la regolarita contabile di cuil all’art. 53, co.l

[ .

della legge 142/80.
T RESPONE ILE T ORAGIONERIA

24 attasta la copertura finanziaria

5 2% eblez

Ragusa, Ll

BT RAGIONERIA

Tl sottoscritio
data odiesrna,
copia della

trasmesso copia al

Ragusa, Li‘ﬁﬁggyé’ﬁ ‘
LTM?SSO COMUNALR

L e fenin

Messo comunale attesta di avere pubblicato In
2ll’Albo Preterio, per La durata di giorni sette,
suestesa determinazione dirigenziale, - di averne

Segretaric Generale.

i scttoscritt Messo
periodo

22323»5/\;?;5 Ry / / pey
Ragusa, li.w.ﬁf%ﬂ?$

TI, MESSO COMUNALR

i




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 181 Del 13 05 2003

OGGETTO: Autorizzazione pagamento e rinnovdabbonamenti per I'anno
2003

1} sottoscritto Gianni Orazio, Funzionario Responsabile del Servizio
Economate Provveditorato, propone quanto segue.

Premesso che occorre procedere al rinnovo ed al pagamento deghi
abbonamenti alle rivisie che l'amministrazione ha ritenuto opportuno
confrarre per i vari uffici comunali, quali la gazzetta Ufficiale dello Stato,
della Regione Sicilia, della Comunitd Europea, nonché gli abbonamenti a ~
pubblicazioni di carattere Giuridico, tecnico amministrativo e simili.

Considerato che per Vanno in corso si presume un costo maggiore
rispetto aghi anni passati, si quantifica la spesa presunta di Euro 40.000,00.

Tutto ¢io premesso si propone al Dirigente del Settore TV Dr.ssa O. Parrino
di deliberare in merito.

Ragusa 13 05 2003

Ve

IL FUNZIONARIOKESPONSABILE



